

Phantoms Tech AB

559283-5150

Årsredovisning för räkenskapsåret
2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

PHANTOMS
|00|||00|

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Shams Sarmad Mustafa Mustafa, Styrelseledamot
2026-03-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva egen utveckling och försäljning av mjukvara för webb och mobila applikationer samt datasystem. Bolaget ska jobba med undervisning av IT-kurser. Utöver detta skall bolaget även bedriva rekrytering, anställning och tillhandahållande av personal inom IT. Bolaget har sitt säte i Upplands Väsby kommun, Stockholms län. Resultatet/Vinsten kommer att återinvesteras på bolaget.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser. Bolaget kommer att fortsätta med att hjälpa våra kunder enligt vår vision.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	4 739 152	398 636	1 149 008	1 607 681
Resultat efter finansiella poster	398 878	-19 617	165 508	635 249
Soliditet (%)	39	71	52	40

Förändringen i nettoomsättning jämfört med föregående år beror främst på att bolaget har ökat sin verksamhetsvolym genom fler och större uppdrag under året, vilket har lett till en högre omsättning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	384 425	7 541	416 966
Balanseras i ny räkning		7 541	-7 541	0
Årets resultat			313 959	313 959
Vid årets utgång	25 000	391 966	313 959	730 925

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	391 966
Årets resultat	313 959
Summa	705 925

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	150 000
Balanseras i ny räkning	555 925
Summa	705 925

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 739 152	398 636
Övriga rörelseintäkter		0	250
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 739 152	398 886
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-73 777	-91 488
Övriga externa kostnader		-4 166 822	-278 049
Personalkostnader	2	-99 465	-49 034
Summa rörelsekostnader		-4 340 064	-418 571
Rörelseresultat		399 088	-19 685
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-205	3 145
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5	-3 077
Summa finansiella poster		-210	68
Resultat efter finansiella poster		398 878	-19 617
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	30 000
Summa bokslutsdispositioner		0	30 000
Resultat före skatt		398 878	10 383
Skatter			
Skatt på årets resultat		-84 919	-2 842
Årets resultat		313 959	7 541

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		562 000	58 125
Övriga fordringar		3 637	28 881
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		99 903	25 000
Summa kortfristiga fordringar		665 540	112 006
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 245 788	483 686
Summa kassa och bank		1 245 788	483 686
Summa omsättningstillgångar		1 911 328	595 692
Summa tillgångar		1 911 328	595 692
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		391 966	384 425
Årets resultat		313 959	7 541
Summa fritt eget kapital		705 925	391 966
Summa eget kapital		730 925	416 966
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		11 000	11 000
Summa obeskattade reserver		11 000	11 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		901 562	87 885
Skatteskulder		87 761	31 718
Övriga skulder		174 637	46 089
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 443	2 034
Summa kortfristiga skulder		1 169 403	167 726
Summa eget kapital och skulder		1 911 328	595 692

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Phantoms Tech AB, 559283-5150
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-03-31

Shams Sarmad Mustafa Mustafa
Shams Sarmad Mustafa Mustafa
Styrelseledamot
2026-03-31